



Výmalba podchodu v žs. Nymburk hl.n. - km 322,715

1191 Kolín(mimo)(Kolín - Kol.-Zálabí vč) - Lysá nad Labem (včetně)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	Cena s DPH				122 851,98	
	DPH 21,00%				21 321,42	
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				101 530,57	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				35 366,00
<input checked="" type="checkbox"/>	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				35 366,00
<input checked="" type="checkbox"/>	208	946111112 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	8,000	1 290,00	10 320,00
<input checked="" type="checkbox"/>	209	946111212 Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	8,000	152,00	1 216,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 2 kusy x 4 dny				
<input checked="" type="checkbox"/>	210	946111812 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	8,000	732,00	5 856,00
<input checked="" type="checkbox"/>	234	985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	220,000	81,70	17 974,00
<input checked="" type="checkbox"/>	PSV	Práce a dodávky PSV				22 447,05
<input checked="" type="checkbox"/>	783	Dokončovací práce - nátěry				9 685,80
<input checked="" type="checkbox"/>	365	783347101 Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	93,000	80,80	7 514,40
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> zábradlí a sloupy				
<input checked="" type="checkbox"/>	368	789111240 Odmaštění nečlenitých zařízení	m2	14,000	16,10	225,40
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> bezpečnostní nátěr schodů				
<input checked="" type="checkbox"/>	369	619991021 Oblepení lepící páskou	m	140,000	3,70	518,00
<input checked="" type="checkbox"/>	370	783937153 Krycí jednonásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	14,000	102,00	1 428,00
<input checked="" type="checkbox"/>	784	Dokončovací práce - malby a tapety				651,35
<input checked="" type="checkbox"/>	371	784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	135,000	3,59	484,65
<input checked="" type="checkbox"/>	374	784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	40,000	3,59	143,60
<input checked="" type="checkbox"/>	375	58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m	m2	46,200	0,50	23,10
<input checked="" type="checkbox"/>	787	Dokončovací práce - zasklívání				5 703,30
<input checked="" type="checkbox"/>	378	787700802 Vysklívání výkladů pl přes 1 do 3 m2 skla plochého	m2	3,000	80,40	241,20
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> makrolon				
<input checked="" type="checkbox"/>	379	787701822 Příplatek k vysklívání výkladů za konstrukce s Al lištami oboustrannými	m2	3,000	10,70	32,10
<input checked="" type="checkbox"/>	380	787792523 Zasklívání výkladů, firemních štítů do profilového těsnění sklem bezpečnostním tl do 12 mm	m2	3,000	1 810,00	5 430,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> makrolon tl. 10,0mm				
<input checked="" type="checkbox"/>	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				6 406,60
<input checked="" type="checkbox"/>	381	789111151 Čištění ručním nářadím nečlenitých zařízení stupeň přípravy podkladu St 2 stupeň zrezivění B	m2	103,000	62,20	6 406,60
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> schodnice, zábradlí a sloupy - odstranění starého nátěru				
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				13 888,00

Výmalba podchodu v žs. Nymburk hl.n. - km 322,715						1191 Kolín(mimo)(Kolín - Kol.-Zálabí vč) - Lysá nad Labem (včetně)		
ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH						122 851,98
		DPH 21,00%						21 321,42
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN						101 530,57
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem		
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	64,000	217,00	13 888,00	
<input checked="" type="checkbox"/>		Pozn.	bezpečnostní hlídka					
<input checked="" type="checkbox"/>		GRF	GRAFFITI				21 988,43	
<input checked="" type="checkbox"/>	406	918299101	Očištění graffití z PHS výšky do 2,5 m z hladkých ploch z PMMA nebo skleněných z lícové strany	m2	40,000	549,71	21 988,43	
<input checked="" type="checkbox"/>		URS	URS položky				2 094,07	
<input checked="" type="checkbox"/>		784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	35,000	11,49	402,00	
<input checked="" type="checkbox"/>		783827101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	35,000	48,35	1 692,08	
<input checked="" type="checkbox"/>		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 747,01	
<input checked="" type="checkbox"/>		VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				5 747,01	
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	95 783,55	5 747,01	
<input checked="" type="checkbox"/>			Celkem				101 530,57	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací